amala; Non
 mone p[er] m[er]i
 siue diuina
 festuca in
 eel ecce trahit
 olia clarissim
 uer satione r[ati]o
 De quocumq[ue] re
 suu. Neque
 ame por col.
 ritas scriptura
 nomines p[ro]p[ri]as
 boru di; siue
 ue queru
 ueu circula
 at in suis luc
 or dei quere
 peate p[ro]fub
 caritatem
 tate confite
 te filiu pul
 ando. quere
 ando. Quere
 e. porrigat
 (puelm)

fecimus. ac si fidem habeant. et dicit
illi. dicit nescio uos; Idē nūquā noui uos.
Incarnate. aut in operib; bonis q̄a fides sine
operib; mortua ē; Ad similibo eū uero
sapientia q̄ edificauit domū suā sup petra.
Idē aedētia sup ^{xpm} fundata; & alit qui ponit
spem suam in xpm & non in hominem.
sedē instructus bonis operib; & uirtutib;
ille homo domū ad similitudī. Descen
dit pluuia. idē Inrisiones. siue opinio
nes. uenerūt flumina. idē psecutiones
flauerūt uentū. idē instigationes ut tem
pestationes diabolicas & non cadit
quā multū uir ait; In dō constabi
litus est; Sicut autē qui edificat domū
suā sup arenā. p arenā homines In tel
leguntur. qui edificant opera sua In
laude hominū; Cū uenerint tribula
tiones & psecutiones hesitat stetit.
quia non habet uerū fundamentum.
Et cū accesserit In bonū gaudet ad ce
pit & non morit̄ aut for sit in uas
cū In quem sperat. Labe fit arene;
Cū des cenderet dñs In monte lep
idē subducunt homines & cadit & fiet ruina
magna.

quada ueniens adorabat eum dicens.
 Domine si uis potes me mundare. & exten-
 dens manum ait illi uolo mundare.
 Et extendens manum mudauit lepraem.
 Potuit uerbo mundare si uoluit sed
 sed hic monstrauit qualiter patet de ce-
 lis in mundum & liberaret eum a lepra peccati.
 Unde ait propheta a planta pedis usque ad
 uerticem non est in eo sanctus. Per labrosu
 totum hunc mundum significat quem
 liberauit per incarnationem et passionem
 suam. Sicut subtraxi manum meam a
 sic sustulit illum de mundo in cae-
 lis. quod dixi nemini dixeris. ostendit per causam
 humilitatis. ut ad ostendere sacerdoti
 ac si non uideret legem soluere & au-
 ferre honores sacerdotis. quod dicit in es-
 timoniu illis. id est ut omnes qui crediderunt
 mundationem tuam. sit illis testimonium
 ad uitam. qui uero non crediderunt
 scilicet testimonium ad mortem. cum
 introisset dominus ihesus capharnaum. caphur-
 nau uillae pinguis & preciosa. Centurio
 erat in ea qui rogauit dominum pro fidei dicitur.

puer m̄s est in domo paralyticus. & male
torquent; at ille ait. ego ueniens curabo
eum. Cui centurio ait. Non sum dignus ut
intres sub tectum meum. totum die uerbum &
sanabit puer m̄s. mira fides in centurio
ne qui ante quam predicatus fuisse & credebatur.
Tres causas fuerunt in centurione. humilitas
ubi ait. non sum dignus ut intres sub tectum
meum; fides. die uerbum & sanabit puer m̄s;
Prudentia. dum dixit. homo sum sub po
tate habens; mira tunc dñs dixit. nūquā
Inuenis se in tota ueritate ista tanta fidem.
Centurio figurā tenet doctorum aedificia e.
qui sciunt uirtutes xpi. puer autem tenet
figurā totius populi; domus centurionis
intellegit totus mundus; multi a oriente
ueniunt. idē ab infantia & occidente
Idē in senectute. a meridie. idē a uenturae
et a quilonē. idē a potestate diaboli. ue
niunt ad fidem. & recumbent. idē. habi
tant cū hialnahā in regno dī. Duo sūt
regna dī. unū ē mundus iste. ubi mali
& boni mixti sūt. & alter ē caeleste
regnum. ubi regnat super angelos;

Venient dies ut separavit dñs pecca-
 tores de medio iustorum. & mittet eos
 in igne Inge tinguibilem. & mittet ig-
 ne in terra. & ardebit. Ad inferos. non ut
 perat sed ut renouet sicut aurum...
 & sicut in principio ante quã ad dñm
 mandatum di pteriret. Tunc erit
 quasi paraclisus di. & iusti inhabitabunt
 in ea. sicut scriptum e. Deficient pec-
 catores a terra. iusti aut possidebunt
 terrã. et inhabitabunt in secula secu-
 la sepeã; M unct iste iustus factus e.
 peccatorib; factus infernus; curam
 trois sec dñs ih̄s dñm s̄moras petri.
 Inuent socrum ei febricitantem;

Socrus petri synagoga e infirma erat
 in peccato. & leuauit eam ih̄s de seclm.
 hoc e de incredulitate ad fidem. & mi-
 nistrabat ei. hoc e benedicebat dñm.
 Accedens quidã ad dñm ih̄m & dixit;
 magis sequar te quocũq; ieris; Primũ
 dicit te me ire sepelire patre meum
 a nulli ih̄s; S memor tuos sepelire
 mortuos suos; S me hebreo sermo-
 ne e.

quod dicitur de morte mortuorum. dixit illos qui non
per tam fide habebant. Et talit' corpus mor-
tuum dixit. & anima simul. Et talit' mortu-
us in mortuum sepelitur ille qui eum laudat que
non decet. De demoniaco unde eia
dicitur ihu demonem, significat gentiles,
Et misit demonem in porcos. id est in iudeos.
non credentes. omiserunt se in mare. hoc est
in profundum, pastores sunt philosophi.
Monumta sunt corpus. Regalunt eum in
rebus; eorum; Certe quia uideri nonne
ceperunt xpm; Ascendit in uem. id
est in caelum; Et uenit in uitate na-
zareth. Et cum introisset in domum
in caesarea. id est in mundum. Sponsus xpi
est sponsus ecclesie; sicut sponsus ap-
ostoli. Pater rudis. id est noua doctrina euange-
licae scilicet pater homines ueteres sunt;
Princeps unus accessit ad dominum ihu dixit.
Filia meo modo deflorata est; princeps
ordo prophetarum; puella quomodo citauit
dicitur ihu. sinagegae. Tenuit manum ei
oculum presertim; Duo cecum in luminari
signa iudeos & gentes iuxta uiam sedentes.

17
Ide uix in leui dicentes xpm filium
didi. Ide de ipsius stipe. mittens dn̄s sibi
x̄u discipulos ad p̄dicandum dicens
Secdm̄ uā gentium ne habieritis. id est
secundum opera ipsorū; Non duas tunicas.
Ide non duplicem mentem. non cal-
ciam̄ta. Ide non testimoniū malorū.
Nec uirgam in manu. Ide non p̄fortitudine.
Et inque in traue rias in ciuitate tem-
Interrogate quis in ea dignus sit & ubi
manete. Intrantes domum. saluta-
te eā dicentes. pax huic domui.
Si fuerit domus illa digna. pax uia
ueniat sup̄ illā. sin aut̄ ad uos reuertet̄;
Excuntes aut̄ foris. ex uate puluerem
de pedē b; uris; puluerē in quinam̄tu
incolleg. trib; mod̄. In pedat gressum
oculos obscurat. uestim̄ta inquinat.
Estote ergo prudentes sicut serpen-
tes; S̄ erpens cruciata abscondit
caput suū; Ide apostoli cruciata non ne-
gantes xpm; Ita & unus quisq; xp̄ia-
nus clor̄ suū debet parare. & caput
suū abscondere quod est xps;